

**Demolarea constructiei situata pe
terenul cu nr. cad. 011111918401, str.
31 August, or. Singera**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de demolare

Valoarea de deviz 439.998,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	80,4114	65,00	5.226,741
2.	7123010010200	Betonist	h-om	14,1114	65,00	917,241
3.	7129020012800	Pavator	h-om	93,2400	65,00	6.060,600
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	230,3757	65,00	14.974,421
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	88,8800	65,00	5.777,200
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.146,2832	65,00	74.508,408
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,5760	65,00	297,440
Total manopera						107.762,05

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta -material beneficiar	m3	78,2000	0,00	0,000
2.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,1703	11.100,00	1.890,330
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,9464	11,00	21,410
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	24,5180	11,00	269,698
5.	4100126202818	Apa	m3	28,2430	11,00	310,673
Total materiale de construcții						2.492,12

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	2,2165	145,00	321,392
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	28,5600	115,00	3.284,400
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	14,2800	115,00	1.642,200
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	57,1814	110,00	6.289,954
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,2954	42,00	600,407
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	29,4097	42,00	1.235,207
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0546	960,00	52,416
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	29,6307	410,00	12.148,587
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,1160	510,00	2.099,160
10.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	57,1814	96,00	5.489,415
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,2165	96,00	212,784
12.	29522700033701	Excavator hidraulic de demolare, pe senile	h-ut	171,6260	510,00	87.529,260
13.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	24,0100	600,00	14.406,000
14.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	14,3060	120,00	1.716,720
15.	2952500005010	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu concasor "PTH crusher 200 "	h-ut	185,0000	110,00	20.350,000

16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	88,5879	370,00	32.777,523
		Total utilaje de construcții				190.155,43

Total	Lei	300.409,60
Asigurarea sociala	24 %	25.862,89
Cheltuieli de transport	7 %	174,45
Total		326.446,94
Cheltuieli de regie	8 %	26.115,76
Total		352.562,70
Beneficiu de deviz	4 %	14.102,51
Total		366.665,21
TVA	20 %	73.333,04

Total deviz: **439.998,25**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)